
               

5'000 m ASTI su pista
aperto a tutti

2000 m U16   600 m U12

mercoledì 04 giugno 2014

Luogo: Arena Sportiva Capriasca

Organizzazione: USC Capriaschese

CLASSIFICA
5000 m
2000 m

ASTi
600 m



               



                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 
600 m 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo

1 Vera Tattarletti 2001 Lugano USC U14W 1.53.06

2 Cloé Blin 2001 Ponte Capriasca USC U14W 1.58.71

2000 m 
Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo

1 Tedeschi Tessa 2001 Lumino SAB Bellinzona U16W 7.26.57

2 Silva Janet 2002 Rivera USC U16W 7.59.07

3 Giannoni Alessia 2002 Sonvico USC U16W 8.21.70

4 Battaini Giada 2002 Aranno USC U16W 8.44.50

5 Oberti Christel 2002 Biasca SFG Biasca U16W 9.07.44
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                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 

5000 m Prima batteria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo

1 Stampanoni Elia 1977 Bigorio USC M20 16.22.57

2 Stampanoni Leonida 1974 Bigorio USC M40 16.59.21

3 Sarinelli Tiziano 1986 Paradiso Team Comacina M20 17.15.14

4 Delcò Gregorio 1992 Mendrisio Tri-D M20 17.34.90

5 Nogara Stefano 1979 I-Grandola At.Centro Lario M20 17.37.15 1)

6 Falconi Manuela 1975 Biasca SFG Biasca W 17.45.85

7 Rainoldi Claudio 1983 --- Corner Banca M20 17.46.73

8 Vanza Fabiano 1995 Biasca RCB U20M 18.04.84

9 Gennari Claudio 1958 Castione RCB M50 18.14.58

10 Mozzini Luca 1971 Camorino RCB M40 18.15.76

11 Genovese Gaetano 1959 S.Antonino --- M50 18.22.89

12 Notari Toto 1981 Camorino Indipendente M20 18.34.72

13 Marques Pedro 1974 Rivera ASM M40 18.39.79

14 Vassalli-Rossi Rosalba 1982 S.Antonino GAB W 18.44.95

15 Piattini Paolo 1974 Cagiallo USC M40 19.23.16

16 Brusorio Claudio 1959 Lodrino SFG Biasca M50 19.27.99

17 Ardizzoni Jules 1971 Caslano --- M40 20.28.61

1) Non partecipa a Coppa Ticino

4.6.2014 Pagina 4 di 8



                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 

Seconda batteria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo

1 Tavernini Enzo 1961 --- Corner Banca M50 18.49.26

2 Crucelli Battista 1968  Corner Banca M40 19.00.41

3 Rossi Loredana 1972 Sementina SAB W40 19.12.99

4 Fuschetto Carmine 1965 Roveredo GR Moesa Runners M40 19.13.06

5 Aprile Brunello 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M50 19.35.09

6 Beninca Alessio 1971 Agno Corner Banca M40 19.45.31

7 Cavalli Andrea 1969 Giubiasco GAB M40 19.50.55

8 Camporati Antonio 1971 Lamone-Cadempino --- M40 19.58.75

9 Gennari Maria 1985 Castione RCB W 20.06.27

10 Besomi Matteo 1960 Tesserete USC M50 20.14.77

11 Clinco Michele 1965 Bigorio Corner Banca M40 20.38.97

12 Dalessi Giordano 1958 Cavergno SPL M50 20.40.74

13 Mini Ettore 1959 Tesserete USC M50 20.51.18

14 Crivelli Daniele 1976 Breganzona SAM M20 20.54.31

15 Citterio Gianluca 1974 --- Corner Banca M40 21.00.51

16 Riverso Damiano 1974 Biasca SFG Biasca M40 21.13.89

17 Rossi Antonio 1952 Breganzona Corner Banca M60 21.24.36

18 Pietropoli Walter 1951 Odogno --- M60 22.39.44

19 Sala Dante 1956 Giubiasco SPL M50 25.43.53
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                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 

Terza Batteria
Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo

1 Nussio David 1978 Lugano Indipendente M20 19.24.24

2 Edwards Ester 1974 Muzzano SAM W40 20.24.69

3 Stolfi Silvia 1988 Lugano SAM W20 21.13.66

4 Sorgesa Marco 1963 Vaglio Gym Tonic M50 22.06.52

5 Wangler Katharina 1967 Gorduno RCB W40 22.07.63

6 Galbusera Giacomo 1953 Grono Moesa Runners M60 22.18.71

7 Cattaneo Luca 1973 Monte Carasso Tri Team Triathlon M40 22.28.18

8 Rossinelli Mara 1960 Taverne RCB W50 22.31.18

9 Mona Sergio 1950 Bellinzona RCB M60 22.35.74

10 Togni Iria 1964 Gordola RCB W50 22.39.34

11 Gibilisco Sebastiano 1957 Tesserete USC M50 23.01.75

12 Rusca Patrizia 1960 Comano CO Aget Lugano W50 23.04.56

13 Soldini Maria 1952 Comano USC W50 23.23.99

14 Solari Annamaria 1971 Vezia SAM W40 23.32.54

15 Pirico Matteo 1976  Corner Banca M20 23.37.99

16 Baumester Manuela 1959 Agno SAM W50 23.46.76

17 Meier Jean 1961 Ponte Capriasca SAM M50 24.04.97

18 Donati Gianni 1948 Vaglio USC M60 25.15.65

19 Luethi Karin 1974  Corner Banca W40 25.29.52

20 Carpentieri Sebastiano 1939 Campione d'Italia Poli.Campione M60 31.58.17
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                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 

Classifica per categoria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1Stampanoni Elia 1977Bigorio USC M20 16.22.57
2Sarinelli Tiziano 1986Paradiso Team Comacina M20 17.15.14
3Delcò Gregorio 1992Mendrisio Tri-D M20 17.34.90

4 Nogara Stefano 1979 I-Grandola At.Centro Lario M20 17.37.15 1)
5Rainoldi Claudio 1983--- Corner Banca M20 17.46.73
6Notari Toto 1981Camorino Indipendente M20 18.34.72
7Nussio David 1978Lugano Indipendente M20 19.24.24
8Crivelli Daniele 1976Breganzona SAM M20 20.54.31
9Pirico Matteo 1976 Corner Banca M20 23.37.99

1Stampanoni Leonida 1974Bigorio USC M40 16.59.21
2Mozzini Luca 1971Camorino RCB M40 18.15.76
3Marques Pedro 1974Rivera ASM M40 18.39.79
4Crucelli Battista 1968 Corner Banca M40 19.00.41
5Fuschetto Carmine 1965Roveredo GR Moesa Runners M40 19.13.06
6Piattini Paolo 1974Cagiallo USC M40 19.23.16
7Beninca Alessio 1971Agno Corner Banca M40 19.45.31
8Cavalli Andrea 1969Giubiasco GAB M40 19.50.55
9Camporati Antonio 1971Lamone-Cadempino --- M40 19.58.75

10Ardizzoni Jules 1971Caslano --- M40 20.28.61
11Clinco Michele 1965Bigorio Corner Banca M40 20.38.97
12Citterio Gianluca 1974--- Corner Banca M40 21.00.51
13Riverso Damiano 1974Biasca SFG Biasca M40 21.13.89
14Cattaneo Luca 1973Monte Carasso Tri Team Triathlon M40 22.28.18

1Gennari Claudio 1958Castione RCB M50 18.14.58
2Genovese Gaetano 1959S.Antonino --- M50 18.22.89
3Tavernini Enzo 1961--- Corner Banca M50 18.49.26
4Brusorio Claudio 1959Lodrino SFG Biasca M50 19.27.99
5Aprile Brunello 1957Pura Frecce Gialle M50 19.35.09
6Besomi Matteo 1960Tesserete USC M50 20.14.77
7Dalessi Giordano 1958Cavergno SPL M50 20.40.74
8Mini Ettore 1959Tesserete USC M50 20.51.18
9Sorgesa Marco 1963Vaglio Gym Tonic M50 22.06.52

10Gibilisco Sebastiano 1957Tesserete USC M50 23.01.75
11Meier Jean 1961Ponte Capriasca SAM M50 24.04.97
12Sala Dante 1956Giubiasco SPL M50 25.43.53

13Rossi Antonio 1952Breganzona Corner Banca M60 21.24.36
14Galbusera Giacomo 1953Grono Moesa Runners M60 22.18.71
15Mona Sergio 1950Bellinzona RCB M60 22.35.74
16Pietropoli Walter 1951Odogno --- M60 22.39.44
17Donati Gianni 1948Vaglio USC M60 25.15.65
18Carpentieri Sebastiano 1939Campione d'Italia Poli.Campione M60 31.58.17

1Vanza Fabiano 1995 Biasca RCB U20M 18.04.84
1) Non partecipa a Coppa Ticino
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                Classifica 2000m/5000m ASTI - Tesserete 

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1 Falconi Manuela 1975 Biasca SFG Biasca W 17.45.85
2 Vassalli-Rossi Rosalba 1982 S.Antonino GAB W 18.44.95
3 Gennari Maria 1985 Castione RCB W 20.06.27
4 Stolfi Silvia 1988 Lugano SAM W 21.13.66

1 Rossi Loredana 1972 Sementina SAB W40 19.12.99
2 Edwards Ester 1974 Muzzano SAM W40 20.24.69
3 Wangler Katharina 1967 Gorduno RCB W40 22.07.63
4 Solari Annamaria 1971 Vezia SAM W40 23.32.54
5 Luethi Karin 1974  Corner Banca W40 25.29.52

1 Rossinelli Mara 1960 Taverne RCB W50 22.31.18
2 Togni Iria 1964 Gordola RCB W50 22.39.34
3 Rusca Patrizia 1960 Comano CO Aget Lugano W50 23.04.56
4 Soldini Maria 1952 Comano USC W50 23.23.99
5 Baumester Manuela 1959 Agno SAM W50 23.46.76
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